
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
102.22 102.65 102.13 102.22 52p 同値 - - 101.50 101.81 102.02 102.33 102.54 102.85 103.06 101.61 〜 101.81 102.01 〜 102.07 102.33 102.59 〜 102.65 102.85 〜 103.05
102.22 102.48 102.09 102.29 39p 陽線引け 102.48 102.09 102.58 102.19 102.58 102.19 101.70 101.90 102.09 102.29 102.48 102.68 102.87 101.75 〜 101.90 102.05 〜 102.09 102.29 102.48 〜 102.53 102.68 〜 102.83
102.29 102.46 101.87 102.04 59p 陰線引け 102.46 101.87 102.25 101.66 102.25 101.66 101.20 101.53 101.79 102.12 102.38 102.71 102.97 102.25 Bear 101.31 〜 101.53 101.76 〜 101.83 102.12 102.42 〜 102.49 102.71 〜 102.94
102.04 102.43 101.72 102.19 71p 陽線引け 102.43 101.72 102.67 101.96 102.67 101.96 101.09 101.40 101.80 102.11 102.51 102.82 103.22 102.17 Bear 101.13 〜 101.40 101.67 〜 101.76 102.11 102.47 〜 102.55 102.82 〜 103.09
102.19 102.98 102.03 102.82 95p 陽線引け 102.98 102.03 103.38 102.43 103.38 102.43 101.29 101.66 102.24 102.61 103.19 103.56 104.14 102.28 Bull 101.30 〜 101.66 102.02 〜 102.14 102.61 103.09 〜 103.20 103.56 〜 103.92
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/03/03 〜 2014/03/07 101.48 103.75 101.20 103.30 255p 陽線引け - - 99.20 100.20 101.75 102.75 104.30 105.30 106.85 99.23 〜 100.20 101.17 〜 101.48 102.75 104.03 〜 104.33 105.30 〜 106.27
2014/03/10 〜 2014/03/14 103.17 103.42 101.21 101.33 221p 陰線引け 103.42 101.20 102.38 100.16 102.38 100.17 98.34 99.78 100.55 101.99 102.76 104.20 104.97 98.93 〜 99.78 100.62 〜 100.88 101.99 103.09 〜 103.35 104.20 〜 105.04
2014/03/17 〜 2014/03/21 101.36 102.68 101.28 102.21 140p 陽線引け 102.68 101.28 103.15 101.75 103.15 101.75 100.03 100.66 101.43 102.06 102.83 103.46 104.23 102.26 Bear 100.12 〜 100.66 101.19 〜 101.36 102.06 102.76 〜 102.92 103.46 〜 103.99
2014/03/24 〜 2014/03/28 102.22 102.98 101.72 102.82 126p 陽線引け 102.98 101.72 103.53 102.27 103.53 102.27 100.77 101.25 102.03 102.51 103.29 103.77 104.55 102.18 Bull 100.77 〜 101.25 101.73 〜 101.88 102.51 103.14 〜 103.29 103.77 〜 104.25

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
140.97 141.87 140.72 141.44 115p 陽線引け - - 139.67 140.19 140.82 141.34 141.97 142.49 143.12 139.75 〜 140.19 140.63 〜 140.77 141.34 141.92 〜 142.05 142.49 〜 142.93
141.45 141.59 140.71 141.41 88p 陰線引け 141.59 140.71 141.50 140.62 141.50 140.62 140.00 140.36 140.88 141.24 141.76 142.12 142.64 140.02 〜 140.36 140.69 〜 140.80 141.24 141.68 〜 141.78 142.12 〜 142.45
141.41 141.49 140.50 140.63 99p 陰線引け 141.49 140.50 141.06 140.07 141.06 140.07 139.27 139.88 140.26 140.87 141.25 141.86 142.24 141.15 Bear 139.51 〜 139.88 140.26 〜 140.38 140.87 141.37 〜 141.49 141.86 〜 142.24
140.64 141.03 140.17 140.44 86p 陰線引け 141.03 140.17 140.74 139.88 140.74 139.88 139.20 139.69 140.06 140.55 140.92 141.41 141.78 140.89 Bear 139.36 〜 139.69 140.02 〜 140.12 140.55 140.98 〜 141.08 141.41 〜 141.74
140.45 141.63 139.96 141.38 167p 陽線引け 141.63 139.96 142.34 140.67 142.34 140.67 138.68 139.32 140.35 140.99 142.02 142.66 143.69 140.80 Bull 138.68 〜 139.32 139.96 〜 140.16 140.99 141.83 〜 142.02 142.66 〜 143.30
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/03/03 〜 2014/03/07 139.88 143.78 139.15 143.30 463p 陽線引け - - 135.74 137.45 140.37 142.08 145.00 146.71 149.63 135.68 〜 137.45 139.22 〜 139.76 142.08 144.39 〜 144.94 146.71 〜 148.48
2014/03/10 〜 2014/03/14 143.16 143.60 140.44 140.98 316p 陰線引け 143.60 139.15 142.29 137.84 142.29 139.13 136.59 138.51 139.75 141.67 142.91 144.83 146.07 137.31 〜 138.51 139.72 〜 140.09 141.67 143.25 〜 143.63 144.83 〜 146.04
2014/03/17 〜 2014/03/21 140.96 141.96 140.44 140.97 152p 陽線引け 141.96 140.44 142.23 140.71 142.23 140.71 138.77 139.60 140.29 141.12 141.81 142.64 143.33 141.62 Bear 139.02 〜 139.60 140.18 〜 140.36 141.12 141.88 〜 142.06 142.64 〜 143.22
2014/03/24 〜 2014/03/28 140.97 141.87 139.96 141.38 191p 陽線引け 141.87 139.96 142.58 140.67 142.58 140.67 138.36 139.16 140.27 141.07 142.18 142.98 144.09 141.29 Bear 138.43 〜 139.16 139.89 〜 140.12 141.07 142.03 〜 142.25 142.98 〜 143.71

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3791 1.3875 1.3760 1.3837 115p 陽線引け - - 1.3658 1.3709 1.3773 1.3824 1.3888 1.3939 1.4003 1.3665 〜 1.3709 1.3753 〜 1.3767 1.3824 1.3882 〜 1.3895 1.3939 〜 1.3983
1.3837 1.3846 1.3749 1.3825 97p 陰線引け 1.3846 1.3749 1.3836 1.3739 1.3836 1.3739 1.3670 1.3710 1.3767 1.3807 1.3864 1.3904 1.3961 1.3673 〜 1.3710 1.3747 〜 1.3758 1.3807 1.3855 〜 1.3867 1.3904 〜 1.3941
1.3825 1.3826 1.3778 1.3782 48p 陰線引け 1.3826 1.3778 1.3804 1.3756 1.3804 1.3756 1.3717 1.3747 1.3765 1.3795 1.3813 1.3843 1.3861 1.3809 Bear 1.3729 〜 1.3747 1.3766 〜 1.3771 1.3795 1.3819 〜 1.3825 1.3843 〜 1.3862
1.3783 1.3796 1.3729 1.3743 67p 陰線引け 1.3796 1.3729 1.3770 1.3703 1.3770 1.3703 1.3649 1.3689 1.3716 1.3756 1.3783 1.3823 1.3850 1.3786 Bear 1.3663 〜 1.3689 1.3715 〜 1.3723 1.3756 1.3790 〜 1.3797 1.3823 〜 1.3849
1.3743 1.3773 1.3705 1.3750 68p 陽線引け 1.3773 1.3705 1.3796 1.3728 1.3796 1.3728 1.3644 1.3675 1.3712 1.3743 1.3780 1.3811 1.3848 1.3765 Bear 1.3649 〜 1.3675 1.3701 〜 1.3709 1.3743 1.3777 〜 1.3785 1.3811 〜 1.3837

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/03/03 〜 2014/03/07 1.3774 1.3915 1.3707 1.3872 208p 陽線引け - - 1.3540 1.3623 1.3748 1.3831 1.3956 1.4039 1.4164 1.3544 〜 1.3623 1.3703 〜 1.3727 1.3831 1.3935 〜 1.3960 1.4039 〜 1.4119
2014/03/10 〜 2014/03/14 1.3876 1.3966 1.3834 1.3912 132p 陽線引け 1.3966 1.3707 1.4069 1.3810 1.4005 1.3873 1.3710 1.3772 1.3842 1.3904 1.3974 1.4036 1.4106 1.3722 〜 1.3772 1.3822 〜 1.3838 1.3904 1.3970 〜 1.3986 1.4036 〜 1.4086
2014/03/17 〜 2014/03/21 1.3906 1.3947 1.3749 1.3793 198p 陰線引け 1.3947 1.3749 1.3870 1.3672 1.3870 1.3672 1.3514 1.3632 1.3712 1.3830 1.3910 1.4028 1.4108 1.3855 Bear 1.3556 〜 1.3632 1.3707 〜 1.3731 1.3830 1.3929 〜 1.3952 1.4028 〜 1.4103
2014/03/24 〜 2014/03/28 1.3791 1.3875 1.3705 1.3750 170p 陰線引け 1.3875 1.3705 1.3813 1.3643 1.3813 1.3643 1.3508 1.3607 1.3678 1.3777 1.3848 1.3947 1.4018 1.3837 Bear 1.3542 〜 1.3607 1.3672 〜 1.3692 1.3777 1.3862 〜 1.3882 1.3947 〜 1.4012

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
168.52 169.42 168.34 168.61 108p 陽線引け - - 167.08 167.71 168.16 168.79 169.24 169.87 170.32 167.30 〜 167.71 168.12 〜 168.25 168.79 169.33 〜 169.46 169.87 〜 170.28
168.61 169.25 168.38 169.11 87p 陽線引け 169.25 168.38 169.62 168.75 169.62 168.75 167.71 168.04 168.58 168.91 169.45 169.78 170.32 167.71 〜 168.04 168.38 〜 168.48 168.91 169.35 〜 169.45 169.78 〜 170.12
169.10 169.66 168.89 169.14 77p 陽線引け 169.66 168.89 169.79 169.02 169.79 169.02 168.03 168.46 168.80 169.23 169.57 170.00 170.34 168.98 Bull 168.17 〜 168.46 168.75 〜 168.85 169.23 169.62 〜 169.71 170.00 〜 170.29
169.14 170.31 168.62 169.70 169p 陽線引け 170.31 168.62 170.85 169.16 170.85 169.16 167.09 167.85 168.78 169.54 170.47 171.23 172.16 169.23 Bull 167.21 〜 167.85 168.50 〜 168.70 169.54 170.39 〜 170.59 171.23 〜 171.88
169.71 171.31 169.55 171.05 176p 陽線引け 171.31 169.55 172.06 170.30 172.06 170.30 168.20 168.88 169.96 170.64 171.72 172.40 173.48 169.80 Bull 168.20 〜 168.88 169.55 〜 169.76 170.64 171.52 〜 171.72 172.40 〜 173.07

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/03/03 〜 2014/03/07 169.85 173.56 168.82 172.76 474p 陽線引け - - 165.13 166.97 169.87 171.71 174.61 176.45 179.35 165.16 〜 166.97 168.78 〜 169.34 171.71 174.08 〜 174.64 176.45 〜 178.26
2014/03/10 〜 2014/03/14 172.52 172.86 167.94 168.65 492p 陰線引け 172.86 168.65 170.76 166.55 170.76 165.84 161.85 164.90 166.77 169.82 171.69 174.74 176.61 163.02 〜 164.90 166.78 〜 167.36 169.82 172.28 〜 172.86 174.74 〜 176.62
2014/03/17 〜 2014/03/21 168.60 169.70 167.76 168.48 194p 陰線引け 169.70 167.76 169.09 167.15 169.09 167.15 165.65 166.71 167.59 168.65 169.53 170.59 171.47 170.06 Bear 165.97 〜 166.71 167.45 〜 167.68 168.65 169.62 〜 169.85 170.59 〜 171.33
2014/03/24 〜 2014/03/28 168.52 171.31 168.34 171.05 297p 陽線引け 171.31 168.34 172.67 169.70 172.67 169.70 166.19 167.26 169.16 170.23 172.13 173.20 175.10 169.57 Bull 166.13 〜 167.26 168.40 〜 168.75 170.23 171.72 〜 172.07 173.20 〜 174.34

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.6486 1.6535 1.6465 1.6495 70p 陽線引け - - 1.6392 1.6428 1.6462 1.6498 1.6532 1.6568 1.6602 1.6402 〜 1.6428 1.6455 〜 1.6463 1.6498 1.6533 〜 1.6542 1.6568 〜 1.6595
1.6495 1.6548 1.6481 1.6532 67p 陽線引け 1.6548 1.6481 1.6574 1.6507 1.6574 1.6507 1.6426 1.6453 1.6493 1.6520 1.6560 1.6587 1.6627 1.6428 〜 1.6453 1.6479 〜 1.6487 1.6520 1.6554 〜 1.6562 1.6587 〜 1.6613
1.6532 1.6596 1.6509 1.6576 87p 陽線引け 1.6596 1.6509 1.6630 1.6543 1.6630 1.6543 1.6438 1.6473 1.6525 1.6560 1.6612 1.6647 1.6699 1.6526 Bull 1.6440 〜 1.6473 1.6507 〜 1.6517 1.6560 1.6604 〜 1.6614 1.6647 〜 1.6681
1.6576 1.6646 1.6555 1.6606 91p 陽線引け 1.6646 1.6555 1.6672 1.6581 1.6672 1.6581 1.6468 1.6511 1.6559 1.6602 1.6650 1.6693 1.6741 1.6561 Bull 1.6477 〜 1.6511 1.6546 〜 1.6557 1.6602 1.6648 〜 1.6659 1.6693 〜 1.6728
1.6607 1.6650 1.6599 1.6637 51p 陽線引け 1.6650 1.6599 1.6669 1.6618 1.6669 1.6618 1.6556 1.6578 1.6607 1.6629 1.6658 1.6680 1.6709 1.6597 Bull 1.6558 〜 1.6578 1.6597 〜 1.6603 1.6629 1.6654 〜 1.6660 1.6680 〜 1.6699

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/3/3 〜 2014/3/7 1.6740 1.6785 1.6640 1.6723 145p 陰線引け - - 1.6502 1.6571 1.6647 1.6716 1.6792 1.6861 1.6937 1.6516 〜 1.6571 1.6626 〜 1.6644 1.6716 1.6789 〜 1.6806 1.6861 〜 1.6916

2014/3/10 〜 2014/3/14 1.6722 1.6740 1.6567 1.6643 173p 陰線引け 1.6740 1.6640 1.6692 1.6592 1.6692 1.6519 1.6387 1.6477 1.6560 1.6650 1.6733 1.6823 1.6906 1.6411 〜 1.6477 1.6543 〜 1.6564 1.6650 1.6737 〜 1.6757 1.6823 〜 1.6889
2014/3/17 〜 2014/3/21 1.6634 1.6665 1.6475 1.6485 190p 陰線引け 1.6665 1.6475 1.6575 1.6385 1.6575 1.6385 1.6228 1.6352 1.6418 1.6542 1.6608 1.6732 1.6798 1.6636 Bear 1.6279 〜 1.6352 1.6424 〜 1.6447 1.6542 1.6637 〜 1.6659 1.6732 〜 1.6804
2014/3/24 〜 2014/3/28 1.6486 1.6650 1.6465 1.6637 185p 陽線引け 1.6650 1.6465 1.6736 1.6551 1.6736 1.6551 1.6333 1.6399 1.6518 1.6584 1.6703 1.6769 1.6888 1.6592 Bear 1.6328 〜 1.6399 1.6470 〜 1.6492 1.6584 1.6677 〜 1.6698 1.6769 〜 1.6840
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/03/28 0.9258 0.9295 0.9237 0.9246 2014/03/28 0.9067 0.9091 0.9028 0.9043 2014/03/28 1.1281 1.1301 1.1238 1.1279
2014/03/27 0.9218 0.9272 0.9214 0.9258 2014/03/27 0.9009 0.9080 0.9007 0.9067 2014/03/27 1.1299 1.1311 1.1271 1.1281
2014/03/26 0.9160 0.9244 0.9154 0.9217 2014/03/26 0.8956 0.9025 0.8954 0.9009 2014/03/26 1.1328 1.1330 1.1275 1.1299
2014/03/25 0.9130 0.9174 0.9120 0.9160 2014/03/25 0.8933 0.8965 0.8921 0.8956 2014/03/25 1.1356 1.1363 1.1264 1.1329
2014/03/24 0.9095 0.9149 0.9048 0.9130 2014/03/24 0.8909 0.8943 0.8893 0.8933 2014/03/24 1.1331 1.1381 1.1280 1.1356

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/03/28 0.1611 0.1612 0.1610 0.1611 2014/03/28 1.3743 1.3773 1.3705 1.3750 2014/03/28 1.6607 1.6650 1.6599 1.6637
2014/03/27 0.1612 0.1612 0.1610 0.1610 2014/03/27 1.3783 1.3796 1.3729 1.3743 2014/03/27 1.6576 1.6646 1.6555 1.6606
2014/03/26 0.1617 0.1617 0.1613 0.1613 2014/03/26 1.3825 1.3826 1.3778 1.3782 2014/03/26 1.6532 1.6596 1.6509 1.6576
2014/03/25 0.1617 0.1620 0.1616 0.1616 2014/03/25 1.3837 1.3846 1.3749 1.3825 2014/03/25 1.6495 1.6548 1.6481 1.6532
2014/03/24 0.1613 0.1617 0.1613 0.1616 2014/03/24 1.3791 1.3875 1.3760 1.3837 2014/03/24 1.6486 1.6535 1.6465 1.6495

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/03/28 0.9785 0.9801 0.9711 0.9726 2014/03/28 0.0765 0.0767 0.0764 0.0766 2014/03/28 0.8666 0.8696 0.8650 0.8657
2014/03/27 0.9800 0.9831 0.9763 0.9785 2014/03/27 0.0762 0.0766 0.0762 0.0764 2014/03/27 0.8594 0.8685 0.8590 0.8666
2014/03/26 0.9776 0.9816 0.9761 0.9800 2014/03/26 0.0763 0.0764 0.0761 0.0762 2014/03/26 0.8570 0.8619 0.8568 0.8594
2014/03/25 0.9783 0.9795 0.9758 0.9776 2014/03/25 0.0760 0.0763 0.0759 0.0763 2014/03/25 0.8545 0.8588 0.8532 0.8570
2014/03/24 0.9783 0.9792 0.9743 0.9783 2014/03/24 0.0758 0.0759 0.0757 0.0759 2014/03/24 0.8536 0.8566 0.8515 0.8545

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2014/03/28 14576.25 14713.45 14520.57 14696.03 143.84 1493338624 2014/03/28 1293.77 1298.53 1285.75 1292.76 0
2014/03/27 14305.67 14659.85 14227.81 14622.89 143.21 1790476416 2583961610 2014/03/27 1305.65 1306.71 1289.09 1291.47 0
2014/03/26 14521.00 14569.90 14401.42 14477.16 141.54 1666224128 2444276079 2014/03/26 1311.60 1316.32 1298.70 1304.92 0
2014/03/25 14401.69 14531.79 14312.08 14423.19 141.24 1860137600 2664237041 2014/03/25 1311.99 1317.14 1305.57 1311.06 0
2014/03/24 14297.58 14514.28 14287.28 14475.30 141.18 1961898752 2915792764 2014/03/24 1331.76 1334.10 1307.99 1308.85 0

週4本値 14297.58 14713.45 14227.81 14696.03 143.84 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1331.76 1334.10 1285.75 1292.76

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 5 Historical Data by Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2014/03/28 16267.77 16414.86 16267.77 16323.06 86374480 Historical Data by 2014/03/28 101.21 102.23 101.21 101.60 0
2014/03/27 16268.67 16300.94 16191.79 16264.23 93625717 (ダウと日経) 2014/03/27 100.22 101.68 100.03 101.19 0
2014/03/26 16370.71 16466.04 16268.99 16268.99 92765274 2014/03/26 99.25 100.44 99.14 100.19 0
2014/03/25 16279.20 16407.18 16279.20 16367.88 89110866 Arrangeement by 2014/03/25 99.37 100.22 98.82 99.24 403525
2014/03/24 16303.28 16380.51 16215.56 16276.69 110620603 2014/03/24 99.27 100.29 99.06 99.36 291684

週4本値 16303.28 16466.04 16191.79 16323.06 86374480 週4本値 99.27 102.23 98.82 101.60

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/03/28 102.19 102.98 102.03 102.82 2014/03/28 140.45 141.63 139.96 141.38 2014/03/28 169.71 171.31 169.55 171.05
2014/03/27 102.04 102.43 101.72 102.19 2014/03/27 140.64 141.03 140.17 140.44 2014/03/27 169.14 170.31 168.62 169.70
2014/03/26 102.29 102.46 101.87 102.04 2014/03/26 141.41 141.49 140.50 140.63 2014/03/26 169.10 169.66 168.89 169.14
2014/03/25 102.22 102.48 102.09 102.29 2014/03/25 141.45 141.59 140.71 141.41 2014/03/25 168.61 169.25 168.38 169.11
2014/03/24 102.22 102.65 102.13 102.22 2014/03/24 140.97 141.87 140.72 141.44 2014/03/24 168.52 169.42 168.34 168.61

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/03/28 102.22 102.98 101.72 102.82 2014/03/28 140.97 141.87 139.96 141.38 2014/03/28 168.52 171.31 168.34 171.05
2014/03/21 101.36 102.68 101.28 102.21 2014/03/21 140.96 141.96 140.44 140.97 2014/03/21 168.60 169.70 167.76 168.48
2014/03/14 103.17 103.42 101.21 101.33 2014/03/14 143.16 143.60 140.44 140.98 2014/03/14 172.52 172.86 167.94 168.65
2014/03/07 101.48 103.75 101.20 103.30 2014/03/07 139.88 143.78 139.15 143.30 2014/03/07 169.85 173.56 168.82 172.76
2014/02/28 102.55 102.67 101.55 101.77 2014/02/28 140.88 141.11 138.79 140.47 2014/02/28 170.56 171.19 169.06 170.40

出来⾼

FX_勝てば官軍？



～
　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21

先週のIMM取り扱い対ドル8通貨チャート
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